delle previsioni delle tavole grafiche progettuali, che l'impresa dichiara di conoscere e di accettare e che qui si 

intendono integralmente riportati e trascritti con rinuncia a qualsiasi contraria eccezione. 

L'importo complessivo dei lavori compensati a corpo (compreso di oneri della sicurezza), secondo quanto di 

seguito indicato, ammonta a Euro 1'075'000,00 (euro unmilionesettantacinquemila/00). 

Si rimanda al quadro economico per informazioni di maggiore dettaglio. 

Tabella 1 – Quadro economico sintetico 

Totale complessivo dei lavori (€) 1'060'000,00 

Oneri per la sicurezza specifici (€) 15'000,00 

Somme a disposizione (€) 425'000,00